СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 апреля 2023 года                                                                          № 48

с. Акша

О внесении изменений и дополнений в решение Совета
Акшинского муниципального округа Забайкальского края
от 25 ноября 2022 года 313 «О регламенте Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края»

     В соответствии со статьей 36 Устава муниципального района «Акшинский район» Совет Акшинского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:
1. Пункт 2 решения Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края от 25 ноября 2023 года №13 «О РЕГЛАМЕНТЕ СОВЕТА АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ» читать в следующей редакции:
2. Признать утратившими силу:
-решение Совета муниципального района «Акшинский район» от 28июня 2013 года № 78 «О принятии Регламента Совета муниципального района «Акшинский район»;
-решение Совета муниципального района «Акшинский район» от 19 мая 2017 года № 61 «О внесении изменений и дополнений в Регламент Совета муниципального района «Акшинский район», утвержденный решением Совета муниципального района «Акшинский район» от 28 июня 2013 года №78»;
-решение Совета муниципального района «Акшинский район» от 14 февраля 2020 года № 19 «О внесении дополнений и изменений в Регламент Совета муниципального района «Акшинский район», утверждённый решением Совета муниципального района «Акшинский район»».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации и сельских администраций администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Акшинского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Акшинского муниципального округа
Забайкальского края 						П.М.Капустин

Председатель Совета
Акшинского муниципального округа
Забайкальского края 						М.Ю.Вологдина